
Termín konání: 7.–10. 10. 2010
Místo konání: Pražský veletržní areál Letňany
Organizátor: ABF, a.s.

Veletrhy FOR INTERIOR a FOR DECOR jsou veletrhy zaměřené na vybavení a dekorace interiérů. Přední firmy 
z odboru zde představí novinky pro nadcházející sezonu, budou moci uzavírat předvánoční kontrakty, realizovat
přímý prodej i oslovovat koncové zákazníky. Propojení veletrhů zaměřených na vybavení i dekorace interiérů 
je zárukou komplexnosti celé akce. 
Tento soubor doplňuje veletrh FOR PRESENT s představením dárkového a reklamního zboží. Jedná se o speciali-
zovanou kontraktačně prodejní akci, cílenou především na maloobchod, která obchodníkům pomůže uzavírat
smluvních vztahy i umožní výběr a nákup firemních dárků.

Statistika:
Předpokládaná obsazená plocha souboru akcí: 8 000 – 10 000 metrů čisté výstavní plochy
Počet vystavovatelů: cca 300
Návštěvnost : 20 000 – 30 000
Aktuálně je přihlášeno 164 vystavovatelů na obsazené ploše 6 100 metrů čtverečních.

V rámci veletrhu FOR INTERIOR patří mezi největší přihlášené vystavovatele společnost Böhm, která prezentuje
designový čalouněný nábytek na ploše více jak 300 m2, dále je to firma Jech CZ, která obsadí 316 m2. Dalšími
společnostmi s plochou více jak 100 metrů čtverečních jsou In-elis, Jelínek – výroba nábytku nebo JITONA Design
Collection. Z ostatních významných výrobců můžeme zmínit např. Dřevotvar Jablonné, Ason interiér, D.Z.P. Praha,
Millénium, Star interier, Furniture. Expozice s prezentací kuchyní zde najdete od firem Klvaňa – výroba nábytku,
A. Bouček nebo Lipava. Ložnicový nábytek a široký výběr matrací nabídnou společnosti Spíme.cz a český výrobce
matrací firma Purtex.
Na veletrhu v Praze se budou prezentovat přímo výrobci nábytku, nejen zastupující a distribující společnosti.
Vůbec poprvé se objeví na veletrhu firma Profiwood, která vyrábí čalouněný nábytek. Po delší době přijali účast
na veletrhu v Praze také společnosti Bukotec, Barrington furniture, VŠ postele a PF nábytek. Komponenty pro
nábytek zde představí Systemceram.
Zaznamenali jsme také zájem o účast od slovenských výrobců nábytku, připravujeme tedy smlouvu se slovenským
Zväzom spracovatelov dreva Slovenské republiky.

1. VELETRH NÁBYTKU, INTERIÉRŮ A DESIGNU

KONTAKTY

Ing. Daniela Boučková 
manažerka veletrhu
bouckova@abf.cz
tel.: 225 291 125

www.forinterior.cz
www.fordecor.cz
www.forpresent.cz

1. VELETRH DEKORACÍ, SKLA, STOLOVÁNÍ, SVÍTIDEL,
BYTOVÝCH DOPLŇKŮ A TEXTILU

1. VELETRH DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ

VÍCE
INFORMACÍ



Veletrh FOR DECOR představí především zástupce z oboru dekorací – Jannai, Bakly, Z-decor, Pema-export, import
a Art deco. Zajímavé luxusní zboží, jako jsou například svíčky, ručníky nebo koupelnový textil s krystaly Swarovski,
ručníky z bio bavlny či bambusových vláken odprezentuje firma LPK invest. Novinky z oboru stolování budou 
k nahlédnutí u expozice společnosti Český porcelán nebo Unipro Czech a bytový textil u firem Dorian decor,
Dante.cz, Silex a Clipet.

Veletrh FOR PRESENT nabídne širokou paletu dárkového a reklamního zboží. Silně zastoupen bude obor klenoty,
bižuterie – Diamant, Marko bijou, Bijoud. Na veletrhu bude představena nová značka Made in Jablonex. Účast
plánuje také Sdružení brusičů Vltavínu a českých granátů. Z reklamního zboží jmenujme alespoň renomovanou
rakouskou firmu Europack.  

Nedílnou součástí veletrhu je také bohatý doprovodný program a soutěže o velice atraktivní ceny. Velkou expozici
bude mít mezinárodní Prague Patchwork Meeting – výstava patchworku. Všem, kteří budou potřebovat poradit 
s uspořádáním svého bytu, budou zdarma radit odborníci z architektonických studií. Bude zde také probíhat 
populární poradenství z pohledu učení FENG-SHUI. Za zmínku stojí připravované konference, dotýkající se 
zajímavých témat. Jednou z nich je konference ve spolupráci a Cechem čalouníků s tématy „Trendy designu, 
kvality a materiálů nábytku, doplňků, textilií a předcházením reklamacím“ nebo „Nábytek pro životní styl 3. tisíciletí“
a „Trendy bytových textilií 2011“.


